
Objednáváme u vás:

Esri Standardní maintenance za rok 2019 dIe nabídky č. M004098_1, která je součástí této objednávky.

Fakturační adresa:
STATUTÁRNĺ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
430 28 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky: 201802467/kol

SmIq,,ni strany berou na vědom‘ že uext objednávkyjeveřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu it Informacima Že Statutární město Chomutovjako povinný
subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout Informace o tomto smltwním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí ne zveřejněním této
objednávkyvčetně osobních údajů na internetových stránkách Statutárního města Chomutova, a to na dobu neurčit ou za účelem transparentnosti veřejná správy.

DOHODNUTÁ CENA DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ

139.500,- Kč bez DPH 12/2018

ViSTA VIL SPRÁVCE ROZPOČTU PŘÍKAZCE OPERACE
(DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS) (JMÉNO, PODPIS) JMÉNO, PODPIS)

4.12.2018, Jan Kolínský Jan Kolínský Ing Lukáš Pöselt

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 00 261 891, DIČ: Cz00261891

tel.: 474637111 / fax:_474_652_777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍsto WŘIZUJE TELEFON FAX
201.802467/kol Szücsová

ARCDATA PRAHA, s.r.o.
Hybernská 24
110 00 Praha 1
lČ: 14889749
DIČ: CZ14889749

PŘESNÝ POPIS DODÁ VKV (SLUŽBY)

II UPOZORNĚNI- U DAŇOVÉHO DOKLADU POZ4DUJEME SPLATNOST MINIMALNE 14 DNI, II



ARCDATA PRAHA, s.r.o.
Hybernska 24 I 11000 Praha 1 I Zápisu městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 668 I lČ: 14889749 I DIČ: CZ14889749

Cenová kalkulace

.

eSrI OfikialQistributor

Statutární město Chomutov

Zborovská 4602

430 01 Chomutov

iČo: 00261691
Kontaktní osoba: Irena SzOcsová

Esri Standardní maintenance

Číslo nabídky:

Datum vystaveni:

Datum platnosti:

M004098_1

24.09.2018

31.12,2018

Rozpočet ceny do kalendářních roků

Esri Standardní maintenance za rok 2019 139 500,00 Kč
Ceny jsou uvedeny bez DPH‘

Ostatní ujednání
Užíváním Produktu Esri, ke kterým se vztahuje tato nabídka Systémové podpory, se uživatel zavazuje řídit licenčními podmínkami uvedenými v dokumentu licenční smlouvy, která
je přílohou nabídky nebo ke stažení na http:i/www.esri.com/legal/licensing-translations, pokud nemá uživatel podepsanou jinou licenční smlouvu, která tuto nahrazuje nebo
doplňuje.

Uživatel:

Produkt Typ maintenance Počet Od Do Cena celkem v Kč

ArcGIS Desktop Basic Single Use License Primary 1 01.01,2019 31.12.2019 12 000.00
ArcGIS Desktop Basic Single Use License Secondary 1 01.01.2019 31.12.2019 9 000,00
ArcGIS Desktop Standard Concurrent Use License Secondary 1 01.01.2019 31.12.2019 36 000.00
ArcGlS Desktop Standard Concurrent Use License Primary 1 01.01.2019 31.12.2019 45 000,00
ArcGIS Enterprise Workgroup Standard Up to Two Cores License General 1 01.01.2019 31.12.2019 37 500,00

Celkem 139 500,00 Kč


